

PLNENIE PROGRAMOVÉHO ROZPOČTU MESTSKEJ ČASTI KOŠICE - BARCA ZA ROK 2018

1	Kategória	Položka	Pod položka	PRÍJMY	skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	upravený rozpočet	skutočnosť	% plnenia
					k 31.12.2016	k 31.12.2017	2018	2018	k 31.12.2018	
1				BEŽNÉ PRÍJMY						
2	100			DAŇOVÉ PRÍJMY	392 135	400 378	422 335	422 335	422 335,00	100,00%
3	110			Dane z príjmov a kapitálového majetku	390 271	398 514	420 489	420 489	420 489,00	100,00%
4		111	003	Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve - podiel pre MČ	390 271	398 514	420 489	420 489	420 489,00	100,00%
5	120			Dane z majetku	0	0	0	0	0,00	
6		121		Daň z nehnuteľností	0	0	0	0	0,00	
7			001	- z pozemkov	0	0	0	0	0,00	
8			002	- zo stavieb	0	0	0	0	0,00	
9			003	- z bytov	0	0	0	0	0,00	
10	130			Dane za tovary a služby	1 864	1 864	1 846	1 846	1 846,00	100,00%
11		133	001	Dane za špecifické služby - Za psa - podiel pre mestské časti	1 864	1 864	1 846	1 846	1 846,00	100,00%
12	200			NEDAŇOVÉ PRÍJMY	191 851	164 290	164 318	168 452	170 932,88	101,47%
13	210			Príjmy z podnikania a vlastníctva majetku	138 249	128 043	128 236	128 236	125 921,23	98,19%
14		212		Príjmy z vlastníctva	138 249	128 043	128 236	128 236	125 921,23	98,19%
15			002	Z prenajatých pozemkov	8 726	7 915	8 503	8 503	8 680,52	102,09%
16			003	Z prenajatých budov, priestorov a objektov	129 373	119 986	119 578	119 578	116 850,71	97,72%
17				<i>Nebytové priestory podnikateľským subjektom</i>	42 609	40 733	39 288	39 288	39 057,68	99,41%
18				<i>Byty</i>	86 764	79 253	80 290	80 290	77 793,03	96,89%
19			004	Z prenajatých strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	150	142	155	155	390,00	251,61%
20	220			Administratívne poplatky a iné poplatky a platby	32 693	24 301	26 962	24 121	29 023,55	120,32%
21		221		Správny poplatok	11 663	8 224	11 878	8 778	10 437,00	118,90%
22		223	001	Nájomné zmluvy za informačný priestor	1 800	1 600	0	0	2 000,00	
23		223		Služby domu smútku a cintorínske poplatky	16 609	11 931	12 501	12 501	13 548,59	108,38%
24		223	001	Oznamy v miestnom rozhlase	80	56	65	65	46,00	70,77%
25		223	003	Za stravné	2 541	2 490	2 518	2 777	2 991,96	107,74%
26	240			Úroky z tuzemských úverov, pôžičiek a vkladov	0	4	3	3	5,80	193,33%
27		242		Z vkladov	0	4	3	3	5,80	193,33%
28	290			Iné nedaňové príjmy	20 909	11 942	9 117	16 092	15 982,30	99,32%
29		292	008	Z výťažkov lotérií a odvody z hier	704	532	568	568	501,93	88,37%
30		292	012	Dobropisy - preplatky energií	7 840	4 624		4 703	4 702,99	100,00%
31		292	027	Ostatné príjmy	12 365	6 786	8 549	10 821	10 777,38	99,60%
32	300			GRANTY A TRANSFERY	17 878	46 120	17 857	44 985	45 040,65	100,12%
33	310			Tuzemské bežné granty a transfery	17 878	46 120	17 857	44 985	45 040,65	100,12%
34		311		Finančné dary a sponzorské príspevky na rozvoj obce	0	0	0	500	500,00	100,00%
35		312	001	Transfer zo štátneho rozpočtu - na evidenciu obyvateľstva + reg. adries	1 238	1 767	1 772	1 351	1 351,12	100,01%
36		312	001	Transfer zo štátneho rozpočtu - na roep	606	0	0	0	0,00	

Kategória	Položka	Pod položka	PRÍJMY	skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	upravený rozpočet	skutočnosť	% plnenia
				k 31.12.2016	k 31.12.2017	2018	2018	k 31.12.2018	
37	312	001	Transfer zo štátneho rozpočtu - kompenzačné príspevky		221		221	186,76	84,51%
38	312	001	Transfer zo štátneho rozpočtu - na zabezpečenie volieb, referenda	3 284	3 234		0	3 303,67	
39		001	Transfer zo štátneho rozpočtu - na podporu zamestnanosti	0			6 996	3 697,74	52,86%
40		007	Transfery v rámci verejnej správy - mesto na stravovanie dôchodcov	750	1 096	1 085	1 085	1 169,36	107,78%
41		007	Transfery v rámci verejnej správy - mesto na úpravu verejných priestranstiev			0	8 000	8 000,00	100,00%
42		007	Transfery v rámci verejnej správy - na športové aktivity	2 000	500	0	0	0,00	
43		007	Transfery v rámci verejnej správy - mesto na opravy a modernizáciu kultúrneho domu			15 000	15 000	15 000,00	100,00%
44		007	Transfery v rámci verejnej správy - na opravu zdravotného strediska	10 000	10 000	0	0	0,00	
45		007	Transfery v rámci verejnej správy - mesto z predaja kapitálových aktív		13 244	0	11 832	11 832,00	100,00%
46		007	Transfery v rámci verejnej správy - na opravu chodníka Abovská		16 058	0	0	0,00	
47			BEŽNÉ PRÍJMY SPOLU	601 864	610 788	604 510	635 772	638 308,53	100,40%

Kategória	Položka	Pod položka	PRÍJMY	skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	upravený rozpočet	skutočnosť	% plnenia
				k 31.12.2016	k 31.12.2017	2018	2018	k 31.12.2018	
1			KAPITÁLOVÉ PRÍJMY						
2	200		NEDAŇOVÉ PRÍJMY	0	0	0	0	0,00	
3	230		Kapitálové príjmy	0	0	0	0	0,00	
4	300		GRANTY a TRANSFERY	3 000	16 256	20 000	43 168	43 168,00	100,00%
5	320		Tuzemské kapitálové granty a transfery	3 000	16 256	20 000	43 168	43 168,00	100,00%
6	322	005	Transfery v rámci verejnej správy - účelová dotácia mesto	3 000	4 500	0	35 000	35 000,00	100,00%
7		005	Transfery v rámci verejnej správy - mesto z predaja kapitálových aktív		11 756	20 000	8 168	8 168,00	100,00%
8			KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU	3 000	16 256	20 000	43 168	43 168,00	100,00%

1			BEŽNÉ PRÍJMY SPOLU	601 864	610 788	604 510	635 772	638 308,53	100,40%
2			KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU	3 000	16 256	20 000	43 168	43 168,00	100,00%
3			BEŽNÉ A KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU	604 864	627 044	624 510	678 940	681 476,53	100,37%

Kategória	Položka	Pod položka	FINANČNÉ OPERÁCIE	skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	upravený rozpočet	skutočnosť	% plnenia
				k 31.12.2016	k 31.12.2017	2018	2018	k 31.12.2018	
1			FINANČNÉ OPERÁCIE						
2	454	001	Prevod z rezervného fondu	0	9 200	0	3 000	3 000,00	100,00%
3		002	Prevod - čerpanie fondu opráv	16 868	9 355	22 190	38 255	26 214,83	68,53%
4		003	Zapojenie prebytku minulých rokov				0		
5			FINANČNÉ OPERÁCIE SPOLU	16 868	18 555	22 190	41 255	29 214,83	70,82%

	Kategória	Položka	Pod položka	PRÍJMY	skutočnosť	skutočnosť	schválený rozpočet	upravený rozpočet	skutočnosť	% plnenia
					k 31.12.2016	k 31.12.2017	2018	2018	k 31.12.2018	
1				BEŽNÉ PRÍJMY SPOLU	601 864	610 788	604 510	635 772	638 308,53	100,40%
2				KAPITÁLOVÉ PRÍJMY SPOLU	3 000	16 256	20 000	43 168	43 168,00	100,00%
3				PRÍJMOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE	16 868	18 555	22 190	41 255	29 214,83	70,82%
4				PRÍJMY CELKOM	621 732	645 599	646 700	720 195	710 691,36	98,68%